
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
UK KAM - ZATEPLENÍ KOLEJE OTAVA -

PRAHA

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy

Sídlo zadavatele: Voršilská 1/144, 116 43 Praha 1

IČO: 00216208

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun

V Praze dne 19. 9. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené

veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Prosíme o bližší specifikaci položky a upřesnění zadání zámečnických konstrukcí :  

108 M 3132454R1 pletivo nerezové (balkonové výplně) m2 418,094

  Vzhledem k tomu, že není uvedena tloušťka ani velikosti oka pletiva, což má vliv na

cenu, prosíme o upřesnění zadání.   Dále se  v technické zprávě uvádí, že „Zábradlí budou

zbavena stávající dřevěné výplně a opatřena novými (celoplošná deska a nebo ocel. pletivo na

nosné konstrukci z tenkostěnných profilů.)“ ……..není tedy jasné, zda má být výplň ocelová

nebo nerez.   S ohledem na vzhled zábradlí se ptáme, zda zadavatel opravdu požaduje na



- 2 -

zábradlí kombinaci ocelového zábradlí s nátěrem a nerez výplně ?

Odpověď:

Nerezové sítě vlákno 1.6 mm oko 51 x 51mm Jedná se o 100 % nerezovou síť včetně

nerezových spojek mezi nerezovými lanky. např. ve standardu :

http://site.shoptet.cz/nerezove-site-profi-vlakno-1-6-mm/

Dotaz č. 2

Žádáme zadavatele o specifikaci nerezovaých sítí, které budou tvořit výplň zábradlí

balkónů tzn. velikost ok, průměr drátu a způsob kotvení k nosnému rámu.

Odpověď:

Nerezové sítě vlákno 1.6 mm oko 51 x 51mm Jedná se o 100 % nerezovou síť včetně

nerezových spojek mezi nerezovými lanky. např. ve standardu :

http://site.shoptet.cz/nerezove-site-profi-vlakno-1-6-mm/

 

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková


		2017-09-19T14:44:09+0200
	Kateřina Koláčková




